
ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

1/10 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E  

 

 

V Ý P I S    U S N E S E N Í 
z 14. zasedání dne 18. prosince 2002 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

277/Z14/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 765-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

278/Z14/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 13. a 14. zasedáním Zastupi-

telstva Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

279/Z14/02 s c h v a l u j e  

 

v souladu s  MP/14/03/02 – Pravidla pro poskytování mimořádných nebo jednorázo-

vých odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje – odměny 

za 2. pololetí 2002 členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy 

Zastupitelstva Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 730-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

280/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

Plán práce Zastupitelstva Zlínského kraje předložený v příloze č. 716-02Z-P1, který 

stanoví termíny zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje v roce 2003: 19. 2., 26. 3., 

18. 6., 17. 9., 10. 12. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

281/Z14/02 s t a n o v u j e 

 

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení): 

1. základní dopravní obslužnost ve veřejné linkové dopravě pro území Zlínského 

kraje v rozsahu spojů na linkách obsažených v jízdních řádech, schválených 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

2/10 

 

okresními úřady Zlínského kraje a platných od 15. 12. 2002 v celkovém objemu 

cca 23,1 mil. km s pohyblivým rozpětím +/- 10 % pro vyvolané změny doprav-

ních potřeb,  

2. základní dopravní obslužnost v drážní dopravě pro území Zlínského kraje 

v rozsahu vlaků v kategorii osobní a spěšný zapracovaných v jízdních řádech pro 

období platnosti 2002/2003 včetně trolejbusových spojů městské dopravy 

v celkovém objemu 3,534.606 vlkm a 1,411.030 trolejbusových km a 

 

u k l á d á 

 

Josefu Mikeskovi, členu rady, projednat se starosty obcí poskytnutí finančního pří-

spěvku  na dopravní obslužnost Zlínského kraje ve výši 50,- Kč na jednoho občana 

žijícího na území Zlínského kraje v termínu do 31. 1. 2003 a  

 

s o u h l a s í 

se zálohovým poskytnutím finančních prostředků dopravcům na zabezpečení do-

pravní obslužnosti maximálně ve výši:  

16,500.000,- Kč pro ČSAD Vsetín a. s. 

6,200.000,- Kč pro ČSAD Kroměříž a. s. 

10,800.000,- Kč pro ČSAD Uherské Hradiště a. s. 

2,000.000,- Kč pro dopravce Karel Housa  

40.000,- Kč pro FTL Prostějov a. s. 

500.000,- Kč pro ČSAD Kyjov a. s. 

1,000.000,- Kč pro Connex Morava a. s. 

  100.000,- Kč pro ČSAD Hodonín a. s. 

65.000,- Kč pro ČSAD Vyškov a. s. 

24,250.000,- Kč pro České dráhy s. o. 

1,000.000,- Kč pro Dopravní společnost Zlín – Otrokovice, s. r. o. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

282/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

1. nabytí nemovitostí – částí pozemků v k. ú. Jankovice u Holešova dle specifika-

ce a v rozsahu přílohy č. 777-02Z-P1 a v k. ú. Hlinsko pod Hostýnem dle speci-

fikace a v rozsahu přílohy č. 777-02Z-P2 vzniklých geometrickým oddělením 

ze stávajících pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu 

v Kroměříži do vlastnictví Zlínského kraje pro účely realizace stavby „Rekon-

strukce silnice II/438 Hlinsko – Jankovice“ za kupní cenu stanovenou znalec-

kým posudkem č. 703-129/2002 ze dne 28. 11. 2002, vypracovaného znalcem 

Pavlem Nenálem, Ostrožská Lhota, 

2. vypořádání příslušenství nabývaných nemovitostí dle přílohy č. 777-02Z-P4 

formou finančních náhrad za cenu stanovenou znaleckým posudkem a 

 

u k l á d á 

 

řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje zajistit dopracování oddělovacích geome-

trických plánů a znaleckých posudků do 15. 1. 2003 pro přípravu kupních smluv 

s vlastníky nabývaných nemovitostí a docílení vydání územního rozhodnutí pro 

stavbu „Rekonstrukce silnice II/438 Hlinsko – Jankovice“. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

3/10 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

283/Z14/02 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. informaci o rozpočtových opatřeních projednaných a schválených Radou Zlín-

ského kraje v období od 18. 11. 2002 do 2. 12. 2002 (č. RZK/056/2002 – 

RZK/087/2002) dle přílohy č. 763-02Z-P1; 

2. informaci o provedeném rozpisu účelové dotace ze státního rozpisu na výdaje 

za uskutečněné zásahy, věcné vybavení a výdaje na odbornou přípravu sborů 

dobrovolných hasičů vybraných obcí na území Zlínského kraje dle přílohy č. 

763-02Z-P2 a 

 

s t a n o v u j e 

 

v souladu s § 35, odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, nový upravený 

objem věcných výdajů kraj.úřadu ve výši 36 228 tis. Kč; v tom kapitálové výdaje ve 

výši 4 312 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

284/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

1. v souladu s § 35, odst. 2., písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, rozpočet 

Zlínského kraje na rok 2003 v části „C“ až „G“ jako rozpočet vyrovnaný, 

s celkovým objemem příjmů a výdajů ve výši 5 634 564 tis. Kč; 

2. uzavření smlouvy s poskytovatelem bankovních služeb o možnosti případného 

čerpání debetu na dobu nezbytně nutnou pro překonání nesouladu v příjmech a 

výdajích, a to na rok 2003 do max. výše 25 mil. Kč za podmínek: 

 debetní zůstatek v rámci sjednaného limitu, tj. 25 mil. Kč, je úročen max. 

pohyblivou sazbou PRIBOR 1M + 0,15 %, 

 poplatek za zřízení debetu nepřekročí 3 600,- Kč měsíčně a 

 

s t a n o v u j e 

 

v souladu s § 35, odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, pro rok 2003: 

1. výši osobních výdajů krajského úřadu ve výši 103 606 tis. Kč, 

2. výši věcných výdajů krajského úřadu ve výši 92 918 tis. Kč, v tom kapitálové 

výdaje ve výši 8 931 tis. Kč a 

 

z m o c ň u j e 

 

Radu Zlínského kraje, v souladu s § 59, odst. 1. písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, 

1. k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přidělených 

příspěvků a dotací; 

2. k provádění rozpočtových opatření, které v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 

Sb., neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu Zlínského kraje, mimo rozpoč-

tovou rezervu a kdy opatření nepřekročí 5 % schváleného objemu kapitoly, ma-

ximálně však do objemu 5 mil. Kč, 

3. ke stanovení a provádění změn závazných ukazatelů jednotlivých zřizovaných 

organizací, se závazným finančním vztahem k rozpočtu Zlínského kraje a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

4/10 

 

u k l á d á 
 

Radě Zlínského kraje 

1. povinnost informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje na jeho nejbližším zasedá-

ní o provedených rozpočtových změnách; 

2. povinnost informovat Zastupitelstvo Zlínského kraje na jeho nejbližším zasedá-

ní o případném čerpání sjednaného debetu bankovního účtu; 

3. vyčlenit ve prospěch onkologického registru 750 tis. Kč v kapitole zdravotnictví 

z řádku č. 13. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

285/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitosti – pozemku p. č. 465/54, ostatní plocha, manipulační plo-

cha o výměře 47 m2, zapsaného na LV č. 1415 katastru nemovitostí  Katastrálního 

úřadu v Kroměříži pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem za cenu minimálně ve vý-

ši znaleckého posudku. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

286/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

dle ustanovení § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, záměr prodeje nemo-

vitostí z vlastnictví Zlínského kraje, formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší 

nabídnutou kupní cenu, a to: 

1. pozemek p. č. 867/6 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 186 m2, zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro 

obec a k. ú. Hulín; 

2. budova bez č. p. (garáž), na parcele č. 867/6, zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. Hulín; 

3. pozemek p. č. 867/7 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 60 m2, zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro 

obec a k. ú. Hulín; 

4. budova bez č. p. (jiná st.), na parcele č. 867/7, zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. Hulín; 

5. pozemek p. č. 868 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 426 m2, zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro 

obec a k. ú. Hulín; 

6. budova č. p. 461 (občanská vybavenost), na parcele č. 868, zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. 

Hulín; 

7. pozemek p. č. 869/7 (ostatní plocha), o výměře 2911 m2, zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. 

Hulín; 

8. pozemek p. č. 869/8 (ostatní plocha), o výměře 18 m2, zapsáno v katastru ne-

movitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. 

Hulín; 

9. pozemek p. č. 869/9 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 58 m2, zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro 

obec a k. ú. Hulín; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

5/10 

 

10. budova bez č. p. (jiná st.), na parcele č. 869/9, zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800, pro obec a k. ú. Hulín s tím, že 

výnos z tohoto prodeje bude 

a) formou investiční dotace navržen rozpočtovým opatřením k převodu Cen-

tru odborné přípravy technické Kroměříž, IČO 00568945, 

b) použit k úhradě odepisovaných pohledávek v ORJ 150 – odbor školství, 

mládeže a sportu a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu ekonomického odboru, vyvěsit záměr na úřední desce Krajského úřadu 

Zlínského kraje a realizovat záměr prodeje. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

287/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběrové-

ho řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 

1. pozemek parcelní číslo st. 2030 o výměře 333 m2 (zastavěná plocha a nádvoří);  

2. pozemek parcelní číslo st. 3906 o výměře 763 m2 (zastavěná plocha a nádvoří); 

3. pozemek parcelní číslo st. 3907 o výměře 20 m2 (zastavění plocha a nádvoří); 

4. pozemek parcelní číslo 1040/1 o výměře 19875 m2 (ostatní plocha); 

5. budova bez č.p. jiná stavba na pozemku parcelní číslo st. 2030; 

6. budova bez č.p. jiná stavba na pozemku parcelní číslo st. 3906; 

7. budova bez č.p. jiná stavba na pozemku parcelní číslo st. 3907, 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4644 pro 

obec a katastrální území Vsetín; předmětem prodeje jsou také objekty nezapsané 

v katastru nemovitostí – šatny, buňky, vrátnice, garáž a tesařský přístřešek; to vše za 

nejvyšší nabídnutou kupní cenu, přičemž výnos z tohoto prodeje bude převeden roz-

počtovým opatřením ve výši 50% do investičního fondu Středního odborného učiliš-

tě Vsetín, IČO 13643878 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru zveřejnit záměr a realizovat prodej nemovitostí a 

následná rozpočtová opatření dle schváleného záměru. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

288/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

s účinností od 1. 1. 2003 Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Střediska služeb školám 

Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 723-02Z-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

6/10 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

289/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy nábytkářské, Středního 

odborného učiliště a Odborného učiliště, Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394 ve 

znění uvedeném v příloze č. 724-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

290/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště stavebního, Odborné-

ho učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 813 ve znění uvedeném v příloze č. 

725-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

291/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Zlín, Štefánikova 91, ve 

znění uvedeném v příloze č. 726-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

292/Z14/02 v y j a d ř u j e   s o u h l a s  

 

s návrhem Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací sousta-

vy Zlínského kraje pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborné-

ho a dalšího vzdělávání (příloha č. 722-02Z-P1) včetně schválených změn a 

 

u k l á d á 
 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zapracovat schválené změny a předlo-

žit tento materiál k vnějšímu připomínkovému řízení a výsledky z tohoto řízení do 

26. 3. 2003 předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje k projednání. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

293/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje na úhradu nákladů spojených 

s provozem onkologického registru na rok 2002 pro Městskou nemocnici ve Valaš-

ském Meziříčí (IČO 64124142) ve výši 150.000,- Kč. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

7/10 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

294/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

zřizovací listinu organizace Sociální služby Kroměříž, příspěvková organizace (pří-

loha č. 779-02Z-P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

295/Z14/02 s t a n o v u j e 

  

rozsah Lékařské služby první pomoci ve Zlínském kraji dle přílohy č. 841-02Z-P5 ve 

variantě II. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

296/Z14/02 u k l á d á 

 

vedoucímu odboru zdravotnictví opětovně posoudit způsob zajištění Lékařské služby 

první pomoci  po 1. 1. 2003 ve Zlínském kraji a navrhované řešení projednat se zá-

stupci měst s rozšířenou působností s průběžnou informací k 19. 2. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

297/Z14/02 u k l á d á 

 

J. Čunkovi, členu rady, předložit upravenou koncepci zajištění přednemocniční ne-

odkladné péče ve Zlínském kraji pro rok 2003 do 19. 2. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

298/Z14/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o stavu a převodu zdravotnických organizací na Zlínský kraj, základní údaje 

o zdravotnictví ve Zlínském kraji dle přílohy č. 841-02Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

299/Z14/02 d o p o r u č u j e 

 

Radě Zlínského kraje zřízení pracovní komise RZK jako poradního orgánu pro pře-

vzetí zřizovatelských funkcí v oblasti zdravotnictví a následné transformace zdravot-

nických zařízení delimitovaných státem na Zlínský kraj vyplývající ze zákona 

č. 290/2002 Sb. s průběžnou informací k 19. 2. 2003. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

8/10 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

300/Z14/02 d o p o r u č u j e 

 

Radě Zlínského kraje připravit návrh racionalizačních opatření vedoucích ke snižo-

vání provozních nákladů ve zdravotnických zařízeních kraje přebíraných k 1. 1. 

2003, které by bylo vhodné uplatňovat ze strany Zlínského kraje s podáním průběžné 

informace k 26. 3. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

301/Z14/02 u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje podniknout všechny kroky směřující k tomu, aby ztráty zdra-

votnických zařízení předávaných Zlínskému kraji k 1. 1. 2003 byly uhrazeny dosa-

vadními zřizovateli. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

302/Z14/02 u k l á d á 

 

vedoucímu odboru zdravotnictví zajistit uzavření smlouvy o poskytování služeb pro-

tialkoholní záchytné stanice na rok 2003 s Psychiatrickou léčebnou v Kroměříži, 

IČO 00567914 v termínu do 31. 1. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

303/Z14/02 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. ZZK/024/2002 – převod finančních prostředků ve výši 269 

tis. Kč z rezervy v ORJ 30 – ekonomický odbor do ORJ 10 – KÚ – vnitřní správa, 

dle přílohy č. 808-02Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

304/Z14/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předloženou Zprávu dle přílohy č. 830-02Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. zřízení sekretariátu Regionální rady regionu soudržnosti NUTS II Střední Mora-

va, se sídlem ve Zlíně k 1. 1. 2003, 

2. podmínky návrhu Smlouvy o spolupráci mezi oběma kraji dle přílohy č. 830-

02Z-P2 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

9/10 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

305/Z14/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje za nejvyšší nabídnutou kup-

ní cenu, a to: 

1. pozemek p. č. st. 2979/1 o výměře 1508 m2 (zast. plocha a nádvoří, společný 

dvůr);  

2. pozemek p. č. st. 2979/2 o výměře 432 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

3. pozemek p. č. st. 2979/3 o výměře 205 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

4. pozemek p. č. st. 2979/4 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

5. pozemek p. č. st. 2979/5 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří);  

6. pozemek p. č. st. 2979/6 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

7. pozemek p. č. st. 2979/7 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

8. pozemek p. č. st. 2979/8 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

9. pozemek p. č. st. 2979/9 o výměře 15 m2 (zast. plocha a nádvoří); 

10. pozemek p. č. 430/1 o výměře 2160 m2 (zahrada); 

11. budova bez č. p. zem. stavba na pozemku parcelní číslo st. 2979/2; 

12. budova bez č. p. zem. stavba na pozemku parcelní číslo st. 2979/3; 

13. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/4; 

14. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/5; 

15. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/6; 

16. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/7; 

17. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/8; 

18. budova bez č. p. garáž na pozemku parcelní číslo st. 2979/9; 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 5791 pro 

obec a katastrální území Kroměříž s tím, že čistý výnos z tohoto prodeje bude převe-

den rozpočtovým opatřením ve výši 50 % do investičního fondu Tauferovy střední 

odborné školy veterinární Kroměříž, IČO 63459086 a ve výši 50 % do kapitoly ORJ 

150 – odbor školství, mládeže a sportu na krytí ztrát vzniklých odpisem pohledávek 

škol a školských zařízení zřizovaných ZK. 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

306/Z14/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

předložené zprávy o činnosti Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor a 

Kontrolního výboru Zastupitelstva Zlínského kraje za rok 2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z14/02 

 

 

10/10 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

307/Z14/02 s c h v a l u j e 

 

1. přidělení účelové dotace Městu Rožnov pod Radhoštěm ve výši 500 tis. Kč na 

vybudování vyrozumívacího a varovacího systému; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/025/2002 – převod finančních prostředků ve výši 500 

tis. Kč z rezervy ORJ 30 – ekonomický odbor do ORJ 21 – KÚ – krizové řízení 

dle přílohy č. 852-02Z-P1. 

 

 

 

 

 

 

Zlín 23. 12. 2002 

 

 

 

 

 

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 

 

 

 


